



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 67 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 18 / 2022

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CALÇAMENTO, ÁGUA E ESGOTO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.

FORNECEDOR

ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI
ESKELSEN ARTEFATOS DE CIMENTO IND E COM LTDA
CONSTRUMINAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
JET HORTIFRUT EMPREENDIMENTOS LTDA
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME
RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO
ALFA PRE MOLDADOS DE CIMENTO LTDA
ARGITUBOS - PRODUTOS CERAMICOS LTDA
COFEMAX CORREA E FERRAZ MADEIRAS
TRANS AREIA BOA VISTA LTDA
GASPAR LOPES CONSTRUÇÕES LTDA
Draga São José de Itajubá Ltda
3G TERRAPLANAGEM IND E COM LTDA EPP
NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER

CPF / CNPJ

20.718.935/0002-04
46.694.964/0001-88
37.405.133/0001-58
29.483.270/0001-82
04.184.646/0001-27
17.242.477/0001-86
29.827.741/0001-22
34.777.635/0001-11
11.463.616/0001-15
12.088.880/0001-89
03.281.000/0001-03
43.982.876/0001-93
05.142.956/0001-41
14.048.183/0001-20
17.753.980/0001-04

REPRESENTANTE

Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
SEM representante
ERMELINDA MARIA CRUZ ALMEIDA
Sem representante
JOSÉ CARLOS MARTINS DE SOUZA
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante
Sem representante

Resultado

Fornecedor: GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Total lotes de itens e serviços R\$ 634.620,0000

Lote 1 - AGUARRÁS 900ML

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1532	AGUARRÁS 900ML	UN	30,0000	R\$ 13,9000	R\$ 417,0000	32.72%	ITACRIL

Total Lote R\$ 417,0000

Lote 4 - ARAME RECOZIDO DUPLO TORCIDO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1543	ARAME RECOZIDO DUPLO TORCIDO	KG	50,0000	R\$ 19,9000	R\$ 995,0000	37.22%	GERDAU

Total Lote R\$ 995,0000

Lote 16 - CABO FLEXÍVEL - 2,5mm PRETO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782953	CABO FLEXÍVEL - 2,5mm PRETO	M	1.000,0000	R\$ 1,7800	R\$ 1.780,0000	33.33%	CONDUPRIME

Total Lote R\$ 1.780,0000

Lote 20 - CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774637	CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts	UN	10,0000	R\$ 929,0000	R\$ 9.290,0000	36.88%	BAKOF

Total Lote R\$ 9.290,0000

Lote 24 - CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775210	CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg	SC	1.000,0000	R\$ 10,5000	R\$ 10.500,0000	48.78%	NEVADA

Total Lote R\$ 10.500,0000

Lote 36 - CONCRETO USINADO 35 MPA.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782228	CONCRETO USINADO 35 MPA.	M3	500,0000	R\$ 750,0000	R\$ 375.000,0000	-50%	POLIMIX

Total Lote R\$ 375.000,0000



Lote 46 - LÂMPADA LED 30W							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779634	LÂMPADA LED 30W	UN	150,0000	R\$ 32,0000	R\$ 4.800,0000	15.3%	KIAN
					Total Lote R\$ 4.800,0000		
Lote 49 - LUVA DE RASPA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775937	LUVA DE RASPA	UN	100,0000	R\$ 10,5000	R\$ 1.050,0000	39.24%	ZANEL
					Total Lote R\$ 1.050,0000		
Lote 51 - MANGUEIRA PRETA 3/4" - PONTA AMARELA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1853	MANGUEIRA PRETA 3/4" - PONTA AMARELA	M	1.000,0000	R\$ 2,1000	R\$ 2.100,0000	31.28%	MANTAC
					Total Lote R\$ 2.100,0000		
Lote 52 - MANGUEIRA PRETA 1 1/2" - PONTA AMARELA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1854	MANGUEIRA PRETA 1 1/2" - PONTA AMARELA	M	1.000,0000	R\$ 6,2000	R\$ 6.200,0000	2.4%	MANTAC
					Total Lote R\$ 6.200,0000		
Lote 53 - MANGUEIRA PRETA 1" - PONTA AMARELA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779714	MANGUEIRA PRETA 1" - PONTA AMARELA	M	1.000,0000	R\$ 3,1000	R\$ 3.100,0000	6.23%	MANTAC'
					Total Lote R\$ 3.100,0000		
Lote 60 - MASSA CORRIDA 18 LITROS, PVA BRANCA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1861	MASSA CORRIDA 18 LITROS, PVA BRANCA	GL	20,0000	R\$ 58,9000	R\$ 1.178,0000	30.88%	ITACRIL
					Total Lote R\$ 1.178,0000		
Lote 75 - PIA DE INOX 2 METROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777957	PIA DE INOX 2 METROS	UN	5,0000	R\$ 450,0000	R\$ 2.250,0000	36.04%	PIANOX
					Total Lote R\$ 2.250,0000		
Lote 76 - PISO PORCELANATO ACETINADO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782959	PISO PORCELANATO ACETINADO	M²	1.000,0000	R\$ 57,0000	R\$ 57.000,0000	17.09%	LEF
					Total Lote R\$ 57.000,0000		
Lote 81 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2790	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO	UN	1.000,0000	R\$ 46,5000	R\$ 46.500,0000	41.51%	BLOQUEL
					Total Lote R\$ 46.500,0000		
Lote 85 - REVESTIMENTO DE PAREDE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783007	REVESTIMENTO DE PAREDE	M²	1.000,0000	R\$ 34,0000	R\$ 34.000,0000	12.82%	LUNA
					Total Lote R\$ 34.000,0000		
Lote 88 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 23cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776000	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 23cm	UN	50,0000	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	29.78%	COMPEL
					Total Lote R\$ 600,0000		
Lote 117 - TINTA CERÂMICA PREMIUM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781409	TINTA CERÂMICA PREMIUM	UN	20,0000	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000	68.1%	LUKSCOLOR
					Total Lote R\$ 840,0000		



Lote 122 - TINTA PARA GESSO - 3,6Lts							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779648	TINTA PARA GESSO - 3,6Lts	GL	10,0000	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	34.5%	LUKSCOLOR

Total Lote R\$ 650,0000

Lote 123 - TORNEIRA PARA PIA 1/2"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776029	TORNEIRA PARA PIA 1/2"	UN	15,0000	R\$ 32,0000	R\$ 480,0000	31.53%	FACIFLUX

Total Lote R\$ 480,0000

Lote 131 - VÁLVULA INOX 7/8 PARA LAVATÓRIO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775579	VÁLVULA INOX 7/8 PARA LAVATÓRIO	UN	20,0000	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	49.24%	FACIFLUX

Total Lote R\$ 280,0000

Lote 132 - VASSOURÃO PIAÇAVA 40 CM - TIPO GARI							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2237	VASSOURÃO PIAÇAVA 40 CM - TIPO GARI	UN	500,0000	R\$ 32,0000	R\$ 16.000,0000	35.87%	MAX

Total Lote R\$ 16.000,0000

Lote 133 - VERGALHÃO DE 1/2"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776043	VERGALHÃO DE 1/2"	UN	400,0000	R\$ 114,0000	R\$ 45.600,0000	27.2%	GERDAU

Total Lote R\$ 45.600,0000

Lote 134 - VERGALHÃO DE 1/4"x12m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776042	VERGALHÃO DE 1/4"x12m	UN	400,0000	R\$ 27,9000	R\$ 11.160,0000	31.03%	GERDAU

Total Lote R\$ 11.160,0000

Lote 138 - VERNIZ CATEGORIA PREMIUM- 3,6 LITROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2015	VERNIZ CATEGORIA PREMIUM- 3,6 LITROS	UN	30,0000	R\$ 95,0000	R\$ 2.850,0000	28.3%	LUKSCOLOR

Total Lote R\$ 2.850,0000**Fornecedor: CONSTRUMINAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA Total lotes de itens e serviços R\$ 79.798,0000**

Lote 2 - ARAME FARPADO 1,6mm - 250M							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2794	ARAME FARPADO 1,6mm - 250M	RL	10,0000	R\$ 263,0000	R\$ 2.630,0000	32.51%	-

Total Lote R\$ 2.630,0000

Lote 3 - ARAME GALVANIZADO Nº14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781415	ARAME GALVANIZADO Nº14	KG	50,0000	R\$ 24,0000	R\$ 1.200,0000	37.42%	-

Total Lote R\$ 1.200,0000

Lote 33 - CIMENTO CP III - 50KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782204	CIMENTO CP III - 50KG	UN	1.000,0000	R\$ 31,8000	R\$ 31.800,0000	13.27%	-

Total Lote R\$ 31.800,0000

Lote 41 - DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775898	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2"	UN	50,0000	R\$ 10,5000	R\$ 525,0000	47.46%	-

Total Lote R\$ 525,0000



Lote 42 - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1714	FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTÃO	UN	50,0000	R\$ 49,9000	R\$ 2.495,0000	47.35%	-

Total Lote R\$ 2.495,0000

Lote 47 - LIXA PARA PAREDE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778044	LIXA PARA PAREDE	UN	150,0000	R\$ 0,5700	R\$ 85,5000	68.85%	-

Total Lote R\$ 85,5000

Lote 48 - LONA PRETA - 4X100M 40KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781540	LONA PRETA - 4X100M 40KG	RL	5,0000	R\$ 500,0000	R\$ 2.500,0000	23.39%	-

Total Lote R\$ 2.500,0000

Lote 83 - REJUNTE PARA REVESTIMENTO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778038	REJUNTE PARA REVESTIMENTO	PC	100,0000	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	50.65%	-

Total Lote R\$ 400,0000

Lote 107 - TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2031	TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50	UN	2.000,0000	R\$ 19,0000	R\$ 38.000,0000	37.65%	-

Total Lote R\$ 38.000,0000

Lote 130 - TUBO SPRAY DESINGRIPANTE 250ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776037	TUBO SPRAY DESINGRIPANTE 250ML	UN	25,0000	R\$ 6,5000	R\$ 162,5000	56.17%	-

Total Lote R\$ 162,5000

Fornecedor: FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 239.543,5000

Lote 5 - ARAME RECOZIDO Nº18 GALVANIZADO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775766	ARAME RECOZIDO Nº18 GALVANIZADO	KG	100,0000	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	47.09%	Belgo

Total Lote R\$ 2.500,0000

Lote 30 - CARRINHO DE MÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2018	CARRINHO DE MÃO	UN	5,0000	R\$ 214,0000	R\$ 1.070,0000	41.57%	Maestro

Total Lote R\$ 1.070,0000

Lote 45 - LAMPADA LED 15W							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783001	LAMPADA LED 15W	UN	150,0000	R\$ 13,5000	R\$ 2.025,0000	25.21%	Kian

Total Lote R\$ 2.025,0000

Lote 50 - MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780660	MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M	UN	10,0000	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	26.56%	Argua

Total Lote R\$ 650,0000

Lote 62 - METALON 20X30 NA CHAPA Nº 18							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782974	METALON 20X30 NA CHAPA Nº 18	BA	100,0000	R\$ 102,0000	R\$ 10.200,0000	33.11%	Metal Minas

Total Lote R\$ 10.200,0000



Lote 63 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775924	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m	UN	100,0000	R\$ 95,0000	R\$ 9.500,0000	0.78%	Eucaminas

Total Lote R\$ 9.500,0000

Lote 73 - PEDRA DE MÃO.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784232	PEDRA DE MÃO.	TON	2.000,0000	R\$ 84,0000	R\$ 168.000,0000	18.45%	Mineiração Mantiqueira

Total Lote R\$ 168.000,0000

Lote 84 - RESINA ACRILICA A BASE DE SOLVENTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784234	RESINA ACRILICA A BASE DE SOLVENTE	UN	50,0000	R\$ 500,0000	R\$ 25.000,0000	-8.87%	Hidrovor

Total Lote R\$ 25.000,0000

Lote 90 - SARRAFO DE CEDRINHO BRUTO - 2,5X15cmX5m.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783011	SARRAFO DE CEDRINHO BRUTO - 2,5X15cmX5m.	UN	200,0000	R\$ 35,5000	R\$ 7.100,0000	0%	Piranguinhense

Total Lote R\$ 7.100,0000

Lote 115 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO E QUADRA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779694	TINTA ACRÍLICA PARA PISO E QUADRA	GL	15,0000	R\$ 319,0000	R\$ 4.785,0000	12.16%	Lukscolor

Total Lote R\$ 4.785,0000

Lote 119 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779691	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE	GL	15,0000	R\$ 124,0000	R\$ 1.860,0000	10.93%	Suvinil

Total Lote R\$ 1.860,0000

Lote 120 - TINTA LÁTEX PREMIUM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779693	TINTA LÁTEX PREMIUM	GL	15,0000	R\$ 91,9000	R\$ 1.378,5000	22.87%	Suvinil

Total Lote R\$ 1.378,5000

Lote 121 - TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1928	TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS	GL	15,0000	R\$ 365,0000	R\$ 5.475,0000	14.09%	Suvinil

Total Lote R\$ 5.475,0000

Fornecedor: TRANS AREIA BOA VISTA LTDA **Total lotes de itens e serviços R\$ 183.500,0000**

Lote 6 - AREIA FINA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775765	AREIA FINA	M3	500,0000	R\$ 75,0000	R\$ 37.500,0000	50%	TRANS AREIA

Total Lote R\$ 37.500,0000

Lote 7 - AREIA GROSSA PARA CONCRETO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3636	AREIA GROSSA PARA CONCRETO	M3	1.000,0000	R\$ 73,0000	R\$ 73.000,0000	50.42%	TRANS AREIA

Total Lote R\$ 73.000,0000

Lote 8 - AREIA MEDIA PARA ARGAMASSA E REBOCO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



3567	AREIA MEDIA PARA ARGAMASSA E REBOCO	M³	1.000,0000	R\$ 73,0000	R\$ 73.000,0000	50%	TRANS AREIA
					Total Lote R\$ 73.000,0000		

Fornecedor: NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER

Total lotes de itens e serviços R\$ 825.892,0000

Lote 9 - ARGAMASSA CIMENTCOLA ACI USO INTERNO- 20Kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776063	ARGAMASSA CIMENTCOLA ACI USO INTERNO- 20Kg	UN	500,0000	R\$ 7,8000	R\$ 3.900,0000	42.49%	PLASMAR
					Total Lote R\$ 3.900,0000		

Lote 10 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782209	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	UN	500,0000	R\$ 21,0000	R\$ 10.500,0000	38.44%	PLASMAR
					Total Lote R\$ 10.500,0000		

Lote 12 - BLOCO DE CIMENTO 14X19X39 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782207	BLOCO DE CIMENTO 14X19X39 CM	UN	15.000,0000	R\$ 2,2500	R\$ 33.750,0000	33.33%	BLOCO CIMENTO
					Total Lote R\$ 33.750,0000		

Lote 18 - CAIXA D'ÁGUA - 10.000 Lts							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776078	CAIXA D'ÁGUA - 10.000 Lts	UN	10,0000	R\$ 4.775,0000	R\$ 47.750,0000	30.19%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 47.750,0000		

Lote 19 - CAIXA D'ÁGUA - 1000 Lts							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774636	CAIXA D'ÁGUA - 1000 Lts	UN	10,0000	R\$ 310,0000	R\$ 3.100,0000	77.1%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 3.100,0000		

Lote 21 - CAIXA D' ÁGUA 5.000 Lts - FIBRA DE VIDRO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775781	CAIXA D' ÁGUA 5.000 Lts - FIBRA DE VIDRO	UN	10,0000	R\$ 2.750,0000	R\$ 27.500,0000	0.26%	GLASMAR
					Total Lote R\$ 27.500,0000		

Lote 22 - CAIXA D'ÁGUA - 500 Lts.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774635	CAIXA D'ÁGUA - 500 Lts.	UN	10,0000	R\$ 190,0000	R\$ 1.900,0000	19.97%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 1.900,0000		

Lote 23 - CAL BRANCO PARA MASSA -							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782970	CAL BRANCO PARA MASSA -	SC	1.000,0000	R\$ 9,0000	R\$ 9.000,0000	38.98%	MONTE BRANCO
					Total Lote R\$ 9.000,0000		

Lote 28 - CANO DE ESGOTO DE PVC - 100mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782961	CANO DE ESGOTO DE PVC - 100mm	UN	300,0000	R\$ 68,5000	R\$ 20.550,0000	30.52%	KRONA
					Total Lote R\$ 20.550,0000		

Lote 29 - CANO DE ESGOTO DE PVC - 50mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782960	CANO DE ESGOTO DE PVC - 50mm	UN	300,0000	R\$ 45,0000	R\$ 13.500,0000	22.64%	KRONA
					Total Lote R\$ 13.500,0000		

Lote 32 - CIMENTO CP II - 50 Kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



775567	CIMENTO CP II - 50 Kg	SC	5.000,0000	R\$ 32,5000	R\$ 162.500,0000	12.99%	TUPI
					Total Lote R\$ 162.500,0000		
Lote 34 - CIMENTO DE SECAGEM RÁPIDA CP V - 40 Kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779672	CIMENTO DE SECAGEM RÁPIDA CP V - 40 Kg	SC	1.000,0000	R\$ 34,8000	R\$ 34.800,0000	11.9%	CAMPEAO
					Total Lote R\$ 34.800,0000		
Lote 43 - FORRO DE PINOS 12CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775908	FORRO DE PINOS 12CM	UN	500,0000	R\$ 29,5000	R\$ 14.750,0000	35.87%	PINUS
					Total Lote R\$ 14.750,0000		
Lote 44 - FORRO DE PVC RÍGIDO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779681	FORRO DE PVC RÍGIDO	M²	500,0000	R\$ 23,5000	R\$ 11.750,0000	33.57%	PERMATTI
					Total Lote R\$ 11.750,0000		
Lote 68 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2038	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS	UN	10,0000	R\$ 750,0000	R\$ 7.500,0000	35.3%	COFER
					Total Lote R\$ 7.500,0000		
Lote 70 - PEÇA DE MADEIRA - 5x11cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779683	PEÇA DE MADEIRA - 5x11cm	M	400,0000	R\$ 6,8000	R\$ 2.720,0000	16.69%	EUCALIPTO
					Total Lote R\$ 2.720,0000		
Lote 77 - PORTA DE MADEIRA - INTERNA 70cmX2,10m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777949	PORTA DE MADEIRA - INTERNA 70cmX2,10m	UN	50,0000	R\$ 220,0000	R\$ 11.000,0000	42.3%	ALMOF
					Total Lote R\$ 11.000,0000		
Lote 78 - PORTA DE MADEIRA - INTERNA, 80cm X 2,10m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775978	PORTA DE MADEIRA - INTERNA, 80cm X 2,10m	UN	50,0000	R\$ 220,0000	R\$ 11.000,0000	42.3%	ALMOF
					Total Lote R\$ 11.000,0000		
Lote 80 - PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775980	PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m	UN	50,0000	R\$ 190,0000	R\$ 9.500,0000	33.39%	TAUARI
					Total Lote R\$ 9.500,0000		
Lote 82 - PREGO PARA TELHA FIBROCIMENTO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775986	PREGO PARA TELHA FIBROCIMENTO	KG	50,0000	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	37.21%	MASTER
					Total Lote R\$ 600,0000		
Lote 86 - RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 1,5x5cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774741	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 1,5x5cm	M	400,0000	R\$ 0,8500	R\$ 340,0000	46.03%	EUCALIPTO
					Total Lote R\$ 340,0000		
Lote 89 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777997	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9cm	UN	50,0000	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	37.81%	CONDOR
					Total Lote R\$ 250,0000		



Lote 91 - SARRAFO DE PINUS - 6,5cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778001	SARRAFO DE PINUS - 6,5cm	UN	400,0000	R\$ 2,1000	R\$ 840,0000	72.31%	PINUS
					Total Lote R\$ 840,0000		
Lote 92 - SELADOR ACRÍLICO BRANCO - 3,6 LITROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778021	SELADOR ACRÍLICO BRANCO - 3,6 LITROS	UN	30,0000	R\$ 34,6500	R\$ 1.039,5000	11.66%	MARTINS
					Total Lote R\$ 1.039,5000		
Lote 96 - TABUA DE PINOS 15cmX3m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776007	TABUA DE PINOS 15cmX3m	UN	150,0000	R\$ 13,0000	R\$ 1.950,0000	49.26%	PINUS
					Total Lote R\$ 1.950,0000		
Lote 97 - TABUA DE PINOS 20cmX3m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776008	TABUA DE PINOS 20cmX3m	UN	150,0000	R\$ 17,5000	R\$ 2.625,0000	43.05%	PINUS
					Total Lote R\$ 2.625,0000		
Lote 98 - TABUA DE PINOS 25cmX3m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776009	TABUA DE PINOS 25cmX3m	UN	150,0000	R\$ 22,5000	R\$ 3.375,0000	45.46%	PINUS
					Total Lote R\$ 3.375,0000		
Lote 99 - TABUA DE PINOS 30cmX3m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776010	TABUA DE PINOS 30cmX3m	UN	150,0000	R\$ 32,0000	R\$ 4.800,0000	43.14%	PINUS
					Total Lote R\$ 4.800,0000		
Lote 105 - TELA PARA ALAMBRADO FIO 14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2791	TELA PARA ALAMBRADO FIO 14	ML	2.000,0000	R\$ 56,0000	R\$ 112.000,0000	15.74%	ALAMBRADO
					Total Lote R\$ 112.000,0000		
Lote 106 - TELA PARA ALAMBRADO FIO 16							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776017	TELA PARA ALAMBRADO FIO 16	UN	1.500,0000	R\$ 43,5000	R\$ 65.250,0000	46.63%	ALAMBRADO
					Total Lote R\$ 65.250,0000		
Lote 108 - TELHA FIBROCIMENTO 1,10X2,44							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2032	TELHA FIBROCIMENTO 1,10X2,44	UN	2.000,0000	R\$ 54,0000	R\$ 108.000,0000	29.73%	IMBRALIT
					Total Lote R\$ 108.000,0000		
Lote 110 - TELHA ROMANA CERÂMICA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2035	TELHA ROMANA CERÂMICA	UN	1.000,0000	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000	41.06%	SAO CARLOS
					Total Lote R\$ 1.500,0000		
Lote 111 - TIJOLO CERAMICO - 6 FUROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782271	TIJOLO CERAMICO - 6 FUROS	UN	10.000,0000	R\$ 1,8000	R\$ 18.000,0000	12.62%	TIJ BAIANO
					Total Lote R\$ 18.000,0000		
Lote 112 - TIJOLO CERÂMICO - 8 FUROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776020	TIJOLO CERÂMICO - 8 FUROS	UN	10.000,0000	R\$ 1,2500	R\$ 12.500,0000	65.75%	TIJ BAIANO
					Total Lote R\$ 12.500,0000		

**Lote 113 - TIJOLO COMUM - OLARIA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776019	TIJOLO COMUM - OLARIA	UN	5.000,0000	R\$ 0,5500	R\$ 2.750,0000	77.08%	TIJ COMUM
					Total Lote R\$ 2.750,0000		

Lote 118 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE ÁGUA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779692	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE ÁGUA	GL	15,0000	R\$ 129,5000	R\$ 1.942,5000	7.22%	CORAL
					Total Lote R\$ 1.942,5000		

Lote 135 - VERGALHÃO DE 3/16"x12m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776044	VERGALHÃO DE 3/16"x12m	UN	400,0000	R\$ 18,0000	R\$ 7.200,0000	29.48%	GERDAU
					Total Lote R\$ 7.200,0000		

Lote 136 - VERGALHÃO DE 3/8"x12m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776047	VERGALHÃO DE 3/8"x12m	UN	400,0000	R\$ 64,0000	R\$ 25.600,0000	27.71%	GERDAU
					Total Lote R\$ 25.600,0000		

Lote 137 - VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782967	VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)	UN	400,0000	R\$ 45,9000	R\$ 18.360,0000	29.87%	GERDAU
					Total Lote R\$ 18.360,0000		

Fornecedor: JET HORTIFRUT EMPREENDIMENTOS LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 104.750,0000****Lote 11 - BLOCO DE CIMENTO 09X19X39CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782206	BLOCO DE CIMENTO 09X19X39CM	UN	15.000,0000	R\$ 1,6500	R\$ 24.750,0000	39.73%	JET
					Total Lote R\$ 24.750,0000		

Lote 55 - MANILHA DE CONCRETO DN 30X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782256	MANILHA DE CONCRETO DN 30X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	M	400,0000	R\$ 50,0000	R\$ 20.000,0000	23.08%	JET
					Total Lote R\$ 20.000,0000		

Lote 57 - MANILHA DE CONCRETO DN 60X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782258	MANILHA DE CONCRETO DN 60X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	M	400,0000	R\$ 150,0000	R\$ 60.000,0000	21.74%	JET
					Total Lote R\$ 60.000,0000		

Fornecedor: GASPAR LOPES CONSTRUÇÕES LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 532.000,0000****Lote 13 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5574	BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm	UN	150.000,0000	R\$ 2,8000	R\$ 420.000,0000	30%	GASPAR LOPES
					Total Lote R\$ 420.000,0000		

Lote 61 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADA 15X30X80

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



782261	MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADAS 15X30X80	M	5.000,0000	R\$ 22,4000	R\$ 112.000,0000	45.96%	-
					Total Lote R\$ 112.000,0000		

Fornecedor: ALFA PRE MOLDADOS DE CIMENTO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 157.500,0000

Lote 14 - BLOQUETE DE CONCRETO INTERTRAVADO PARA CALÇADAS 10X20X6CM (PAV)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1809	BLOQUETE DE CONCRETO INTERTRAVADO PARA CALÇADAS 10X20X6CM (PAV)	M2	1.000,0000	R\$ 47,5000	R\$ 47.500,0000	-85.04%	ALFA
					Total Lote R\$ 47.500,0000		

Lote 58 - MANILHA DE CONCRETO DN 80X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782260	MANILHA DE CONCRETO DN 80X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	M	400,0000	R\$ 275,0000	R\$ 110.000,0000	16.24%	ALFA
					Total Lote R\$ 110.000,0000		

Fornecedor: Draga São José de Itajubá Ltda

Total lotes de itens e serviços R\$ 427.100,0000

Lote 15 - BRITA EM PÓ.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784229	BRITA EM PÓ.	TON	2.000,0000	R\$ 84,8000	R\$ 169.600,0000	29.92%	MM
					Total Lote R\$ 169.600,0000		

Lote 31 - CASCALHO BRITADO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3342	CASCALHO BRITADO	M³	1.000,0000	R\$ 87,8000	R\$ 87.800,0000	3.52%	MM
					Total Lote R\$ 87.800,0000		

Lote 74 - PEDRISCO.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784233	PEDRISCO.	TON	2.000,0000	R\$ 84,8500	R\$ 169.700,0000	26.22%	MM
					Total Lote R\$ 169.700,0000		

Fornecedor: COFEMAX CORREA E FERRAZ MADEIRAS

Total lotes de itens e serviços R\$ 74.850,0000

Lote 17 - CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2795	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO - 5 x 5cm	M	200,0000	R\$ 3,2500	R\$ 650,0000	50.85%	-
					Total Lote R\$ 650,0000		

Lote 65 - PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 4,5 METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2069	PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 4,5 METROS	UN	10,0000	R\$ 1.125,0000	R\$ 11.250,0000	21.22%	-
					Total Lote R\$ 11.250,0000		

Lote 66 - PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 7 METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2037	PADRÃO CEMIG BIFÁSICO - 7 METROS	UN	10,0000	R\$ 1.740,0000	R\$ 17.400,0000	19.79%	-
					Total Lote R\$ 17.400,0000		

Lote 67 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



2070	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS	UN	10,0000	R\$ 550,0000	R\$ 5.500,0000	19.56%	-
------	--	----	---------	--------------	----------------	--------	---

Total Lote R\$ 5.500,0000

Lote 69 - PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 7METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2039	PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO - 7METROS	UN	10,0000	R\$ 1.900,0000	R\$ 19.000,0000	44.31%	-

Total Lote R\$ 19.000,0000

Lote 71 - PEÇA DE MADEIRA - 5x15cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774740	PEÇA DE MADEIRA - 5x15cm	M	400,0000	R\$ 10,9000	R\$ 4.360,0000	5.53%	-

Total Lote R\$ 4.360,0000

Lote 79 - PORTAL DE MADEIRA 70cm X 2,10m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784224	PORTAL DE MADEIRA 70cm X 2,10m	UN	50,0000	R\$ 217,0000	R\$ 10.850,0000	23.93%	-

Total Lote R\$ 10.850,0000

Lote 87 - RIPÃO DE MADEIRA EUCALIPTO DE 7CMx3METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782977	RIPÃO DE MADEIRA EUCALIPTO DE 7CMx3METROS	UN	400,0000	R\$ 7,8000	R\$ 3.120,0000	-32.2%	-

Total Lote R\$ 3.120,0000

Lote 93 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - PVC BRANCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776001	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - PVC BRANCO	UN	20,0000	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000	32.86%	-

Total Lote R\$ 150,0000

Lote 95 - TABUA DE PINOS 10cmX3m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776006	TABUA DE PINOS 10cmX3m	UN	150,0000	R\$ 9,4000	R\$ 1.410,0000	76.03%	-

Total Lote R\$ 1.410,0000

Lote 109 - TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774745	TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA	UN	200,0000	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000	36.84%	-

Total Lote R\$ 480,0000

Lote 114 - TINNER 5 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1926	TINNER 5 LITROS	GL	10,0000	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000	37.71%	-

Total Lote R\$ 680,0000

Fornecedor: ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 157.580,0000

Lote 25 - CANO DE ÁGUA FRIA 1/2" - PVC SOLDÁVEL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775867	CANO DE ÁGUA FRIA 1/2"- PVC SOLDÁVEL	UN	150,0000	R\$ 14,4000	R\$ 2.160,0000	60.71%	TUBOZAN

Total Lote R\$ 2.160,0000

Lote 26 - CANO DE ÁGUA FRIA 1" - PVC SOLDÁVEL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775868	CANO DE ÁGUA FRIA 1" - PVC SOLDÁVEL	UN	150,0000	R\$ 40,8000	R\$ 6.120,0000	24.27%	TUBOZAN

Total Lote R\$ 6.120,0000

**Lote 27 - CANO DE ÁGUA FRIA 3/4" - PVC SOLDÁVEL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775784	CANO DE ÁGUA FRIA 3/4" - PVC SOLDÁVEL	UN	150,0000	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	36.59%	TUBOZAN
					Total Lote R\$ 3.000,0000		

Lote 35 - COLA PARA PVC ,TUBO COM 850g

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781396	COLA PARA PVC ,TUBO COM 850g	UN	20,0000	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	49.42%	PISAFIX
					Total Lote R\$ 700,0000		

Lote 103 - T DE PVC (OCRE) 100MMX6M

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782269	T DE PVC (OCRE) 100MMX6M	UN	100,0000	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	64.71%	ALC
					Total Lote R\$ 6.000,0000		

Lote 104 - T DE PVC (OCRE) 150MMX6M

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782270	T DE PVC (OCRE) 150MMX6M	UN	100,0000	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	28.57%	ALC
					Total Lote R\$ 10.000,0000		

Lote 127 - TUBO DE ESGOTO OCRE 100mmx6m NBR 7362-2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782264	TUBO DE ESGOTO OCRE 100mmx6m NBR 7362-2	UN	200,0000	R\$ 156,0000	R\$ 31.200,0000	34.59%	TUBOZAN
					Total Lote R\$ 31.200,0000		

Lote 128 - TUBO DE ESGOTO OCRE 150mmx6m NBR 7362-2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774294	TUBO DE ESGOTO OCRE 150mmx6m NBR 7362-2	UN	200,0000	R\$ 336,0000	R\$ 67.200,0000	28.13%	TUBOZAN
					Total Lote R\$ 67.200,0000		

Lote 129 - TUBO DE PVC PARA ESGOTO 100mmX6m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781448	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 100mmX6m	UN	200,0000	R\$ 156,0000	R\$ 31.200,0000	-46.14%	TUBOZAN
					Total Lote R\$ 31.200,0000		

Fornecedor: ARGITUBOS - PRODUTOS CERAMICOS LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 95.650,0000****Lote 37 - CURVA CERÂMICA DE 10"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778053	CURVA CERÂMICA DE 10"	UN	100,0000	R\$ 102,0000	R\$ 10.200,0000	0.49%	-
					Total Lote R\$ 10.200,0000		

Lote 38 - CURVA CERÂMICA DE 4"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778050	CURVA CERÂMICA DE 4"	UN	100,0000	R\$ 26,0000	R\$ 2.600,0000	0%	-
					Total Lote R\$ 2.600,0000		

Lote 39 - CURVA CERÂMICA DE 6"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778051	CURVA CERÂMICA DE 6"	UN	100,0000	R\$ 32,0000	R\$ 3.200,0000	1.54%	-
					Total Lote R\$ 3.200,0000		

Lote 40 - CURVA CERÂMICA DE 8"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



778054	CURVA CERÂMICA DE 8"	UN	100,0000	R\$ 68,0000	R\$ 6.800,0000	1.09%	-
--------	----------------------	----	----------	-------------	----------------	-------	---

Total Lote R\$ 6.800,0000

Lote 100 - T CERÂMICO DE 4"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779697	T CERÂMICO DE 4"	UN	50,0000	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	0.66%	-

Total Lote R\$ 1.500,0000

Lote 101 - T CERÂMICO DE 6"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779696	T CERÂMICO DE 6"	UN	50,0000	R\$ 47,0000	R\$ 2.350,0000	1.05%	-

Total Lote R\$ 2.350,0000

Lote 102 - T CERÂMICO DE 8"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779695	T CERÂMICO DE 8"	UN	50,0000	R\$ 70,0000	R\$ 3.500,0000	0.36%	-

Total Lote R\$ 3.500,0000

Lote 124 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776030	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m	UN	500,0000	R\$ 31,0000	R\$ 15.500,0000	26.19%	-

Total Lote R\$ 15.500,0000

Lote 125 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776033	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m	UN	500,0000	R\$ 39,0000	R\$ 19.500,0000	23.33%	-

Total Lote R\$ 19.500,0000

Lote 126 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776101	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M	UN	500,0000	R\$ 61,0000	R\$ 30.500,0000	11.08%	-

Total Lote R\$ 30.500,0000

Fornecedor: ESKELSEN ARTEFATOS DE CIMENTO IND E COM LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 331.320,0000

Lote 54 - MANILHA DE CONCRETO - DN 100X1 - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782254	MANILHA DE CONCRETO - DN 100X1 - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	M	400,0000	R\$ 403,3000	R\$ 161.320,0000	11.12%	eskelsen

Total Lote R\$ 161.320,0000

Lote 59 - MANILHA DE CONCRETO DN 80X1,5CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782259	MANILHA DE CONCRETO DN 80X1,5CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	M	400,0000	R\$ 425,0000	R\$ 170.000,0000	0%	eskelsen

Total Lote R\$ 170.000,0000

Fornecedor: RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO

Total lotes de itens e serviços R\$ 22.000,0000

Lote 56 - MANILHA DE CONCRETO DN 40X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782257	MANILHA DE CONCRETO DN 40X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	M	400,0000	R\$ 55,0000	R\$ 22.000,0000	28.26%	-

Total Lote R\$ 22.000,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2022
Página(s): 14/14

Fornecedor: 3G TERRAPLANAGEM IND E COM LTDA EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 150.000,0000

Lote 72 - PEDRA BICA CORRIDA (BRITA)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784230	PEDRA BICA CORRIDA (BRITA)	TON	2.000,0000	R\$ 75,0000	R\$ 150.000,0000	4.46%	BRITASUL
					Total Lote R\$ 150.000,0000		